c. cum inter 2. & c. ex transmissa 3. x. de renunciat.

ex nova Canonica collatione & institutione ihre restitution suchen / vnd / super exceptione renunciationis, vel abdicationis factæ

juxta not. c. super hoc. 5. x. de renunciat.

Keine cognitionem vorgehen lassen / sondern durch diesen Friedensschluß / cum præjudicio canonicorum possessorum, a seipsis, pro talibus agnitorum, ipso jure & facto restituiret, oder sine interveniente causæ cognitione, sich selbst zu restituiren / vnd andere / eigenes Gewalts / zu depossidiren berechtiget sein sollen / bevorab / weil auß vorgehenden considerationibus / daß das Stifte Halberstadt vnter den 5. Was aber anlangen thut / im Friedensschluß gehörig / darauff mehr beschriebene / einhalts des Religion Frieden / abtretung ihrer beneficien angewiesene Domb : vnd Dechante sambe ihre adherenten, sich einzig vnd allein gründen / ex capite deficientis qualitatis ad restitutionem habilitantis, nimirum status Imperij, sehr zweiffelhaft / cum omnis dispositio, quantumcunq; generaliter loquens, recipiat interpretationem, & restrictionem de habilitate personæ

tex. in l. gradatim. 5. & si lege ff. de muner. & honor. Everhar. in lo. à ratione legis ad restrictionem ipsius 78. n. 7.

Et Princeps condendo legem generalem, vel concedendo alicui privilegium generale, non videtur velle revocare leges speciales vel præjudicare tertio

c. Ecclesia vestra. 2. x. de. Elect. l. 2. §. si quis. a Principe & §. merito. ff. ne quis in lo. publico. c. quamvis. de rescript. in 6. Everhar. al; lo. 78. n. 10

Maximè in causis beneficialibus. Si enim interim beneficium fuerit alteri collatum, restitutio ex gratia ad illud non trahitur.

Bald. in c. constitutus. vers. Sed an restitutus etiam, de rescript; Abbas in c. et tuæ, ad fin. de cler: non residen. Felin. in c. inter quatuor n. 4. de major; & obed; Ioan; de Sylva in tr: de benef; q. 31. p. 3. n. 8.

Ratio est, quia restitutus non ex titulo veteri extincto, sed ex novo restitutionis dicitur habere beneficium.

Anchar. in c. ex insinuatione n. 4. de Simonia.

Quod in tantum procedit, ut, si Papa revocasset gratiam alicui factam de beneficio, & de eo alteri gratiam fecisset, & postea restitueret primum ad pristinam gratiam, quod nihilominus beneficium non recuperet

perit, nisi expressum sit, quod voluerit etiam ad beneficium alteri collatum restituere.

Rota decis: 48. postquam de concess. Præb. in antiquis. Sylva de benef. p. 51.
col: 1. n. 20.

Imò, si restituti locus, dignitas vel officium fuerit occupatum, vel alteri collatum, vel alius electus post restitutionem quidem fuerit, sed ante præsentationem literarum istius restituti, restitutio non præjudicat: